

	भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
Notice Inviting Tender No. N-10/2015-16 E-Bid No. 1000009120	
Airports Authority of India invites e-tender for the work of " Renovation and Upgradation of HCI Properties (Phase-II), at Delhi " at an estimated cost of ₹816.17 lacs with period of completion of 12 (Twelve) months including 02 months considered for rain. Last date of sale of tender document is 28.05.2015 upto 1700 hrs. For detailed information log on to website www.airportsindia.org.in or www.aai.aero . For further clarifications/ corrigendum in this regard, if any, will be put up only on AAI website.	

Size: 8cm x 3cm (BW advt)

Total Words : 86

	भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
निविदा आमंत्रण सूचना सं. एन-10 / 2015-16 ई-बिड क्रमांक 1000009120	
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण "दिल्ली में एचसीएल सम्पत्तियों (फेज-II) का नवीकरण और समुन्नतन" कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित करता है। कार्य की अनुमानित लागत ₹816.17 लाख है। कार्य पूर्ण करने हेतु अवधि 12 (बारह) माह जिसमें दो माह की वर्षा हेतु मान्य अवधि शामिल है। निविदा दस्तावेज की बिक्री की अंतिम तिथि 28.05.2015 को 1700 बजे तक है। विस्तृत सूचना के लिए वेबसाइट www.airportsindia.org.in अथवा www.aai.aero लॉगऑन करें। इस संबंध में आगे स्पष्टीकरण / शुद्धिपत्र, यदि कोई होगा, केवल एएआई वेबसाइट पर अपलोड किया जाएगा।	

Size: 8cm x 3cm (BW advt)

Total Words : 89

	भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
निविदा आमंत्रण सूचना सं./Notice Inviting Tender No. N-10/2015-16 ई-बिड क्रमांक/E-Bid No. 1000009120	
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण " Renovation and Upgradation of HCI Properties (Phase-II), at Delhi " कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित करता है। कार्य की estimated cost ₹816.17 lacs है। period of completion 12 (बारह) माह जिसमें दो माह की वर्षा हेतु मान्य अवधि शामिल है। Last date of sale of tender document is 28.05.2015 upto 1700 hrs विस्तृत सूचना के लिए वेबसाइट www.airportsindia.org.in अथवा www.aai.aero लॉगऑन करें। इस संबंध में आगे स्पष्टीकरण / शुद्धिपत्र, यदि कोई होगा, केवल एएआई वेबसाइट पर अपलोड किया जाएगा।	

Size: 8cm x 3cm (BW advt)

Hindi Words : 56

English Words: 34

Total Words : 90

	भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
निविदा आमंत्रण सूचना सं./Notice Inviting Tender No. N-10/2015-16 ई-बिड क्रमांक/E-Bid No. 1000009120	
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण "दिल्ली में एचसीएल सम्पत्तियों (फेज-II) का नवीकरण और समुन्नतन" कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित करता है। कार्य की अनुमानित लागत ₹816.17 लाख है। कार्य पूर्ण करने हेतु अवधि 12 (बारह) माह जिसमें दो माह की वर्षा हेतु मान्य अवधि शामिल है। निविदा दस्तावेज की बिक्री की अंतिम तिथि 28.05.2015 को 1700 बजे तक है। इस संबंध में आगे स्पष्टीकरण / शुद्धिपत्र, यदि कोई होगा, केवल एएआई वेबसाइट पर अपलोड किया जाएगा।	
Airports Authority of India invites e-tender for the work of " Renovation and Upgradation of HCI Properties (Phase-II), at Delhi " at an estimated cost of ₹816.17 lacs with period of completion of 12 (Twelve) months including 02 months considered for rain. Last date of sale of tender document is 28.05.2015 upto 1700 hrs. For further clarifications/ corrigendum in this regard, if any, will be put up only on AAI website.	
For detailed information log on to website www.airportsindia.org.in or www.aai.aero .	

Size: 8cm x 5cm (BW advt)

Hindi Words : 77

English Words: 86

Total Words : 153